16/09/2022 07:08 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/4CF28D56/03AIIukziawuBJUjfgJsgd2TyS4RklKs2EgKn0R-rwX4_F-yS94CpYKDVdOn3BAc-v… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PRP 034/2022

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 034/2022
Processo nº 406/2022
O Município de Riozinho- RS torna público que realizará
Pregão Presencial, às 08:00hs do dia 30/09/2022, tendo como
objeto Contratação de Seguro para Frota Municipal. Cópia do
Edital poderá ser obtida na Prefeitura Municipal de Riozinho,
no site http://www. pmriozinho.rs.gov.br/ ou solicitar através
do e-mail licitacao@pmriozinho.com.br. Maiores informações:
Prefeitura Municipal de Riozinho/RS, na Av. Guerino
Pandolfo, 580, centro ou, pelo telefone (051) 3548-1090,
Ramal 310, no horário das 08h às 17hs de segunda a quinta e
das 07hs às 13hs as sextas-feiras.

Riozinho/RS, 16 de setembro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:4CF28D56

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/09/2022. Edição 3405

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/